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PS  10-05-01  Žst.Křižanov, úprava DŘT

sm. Vlkov u Tišnova

směr Vlkov u Tišnova (BTS
Sviny)

ZOK-36xGF

2,5G

622M
DOK-72xGF
nový

155M

1

E1/G.703

Technologický objekt KŘIŽANOV

Eth.

24x Eth.

Sděl.zař.

TO(trafostanice) Křižanov

TO - místnost RNN

Ostatní technologie
DvK1 - DvK6

techLAN:

- DŘT
- Servisní port

IEC 60870-5-104
Rozhraní: 10BaseT/100BaseT
Přenos.rychlost 10/100 Mbit/s

RDRT1
RDRT2

SYKFY 4x2x0,5

TC700
PLC

ETHERNET
FTP/RJ-45

SYKFY 10x2x0,5

CYKY 3Jx2,5

Místní optický kabel - MOK
PS 01-14-01

BTS 545

STM-16
126

MC

ATÚ
Eth.

MOK

MC ..x Eth.

techLAN: VB

MC

MOK

IEC 60870-5-104
Rozhraní: 10BaseT/100BaseT
Přenos.rychlost 10/100 Mbit/s

Dat. rozhraní

FTP/RJ-45
ETHERNET

FTP/UTP

TECOMAT

Stávající

TC700
PLC

SWITCH
AFS660 RS485/FO

Napájení PLC,
zásuvka servisní
230 VAC, 50 Hz
Rozváděč RVS
jistič 16A/C

IEC61850
opto.

IEC 61850
Fibre optic (MM/LC)

LC
R22kV

IED-REF615

Zásuvka servisní

230V AC, 50 Hz

PS 01-07-02

Rozvaděč RH

jistič 16A/C

Rozvaděč G3 24V DC

PS 01-07-02

Napájení DŘT

jistič 16A/C2

OVLÁD.-FUNKCE PLC
OCHRANNÉ FUNKCE
MĚŘENÍ, VIZUALIZACE
PŘEP. M-D,
KOMUNIKACE

R22kV

IED-REF615

OVLÁD.-FUNKCE PLC
OCHRANNÉ FUNKCE
MĚŘENÍ, VIZUALIZACE
PŘEP. M-D,
KOMUNIKACE

PS 01-13-01

DOÚO MST1, MST2
RS-485 ROO

Přechodová skříň

ROZVODNA NN
PS

PS 01-07-02
SO 10-06-01

Telemechanické zařízení :
- Připojení RDRT1 na TECHLAN (ETH)-IEC60870-5-104
- Sw úprava telegramu Tecomat

- Komplexní vyzkoušení systému
- Verifikace signálů a povelů

6R21.4
-přívod TZ1
IED-REF630

Ochrana

M-D, komunikace

Ovládání
Měření, vizual.

6R21.5
-vývod Křižan.
IED-REF630
Ochrana

M-D, komunikace

Ovládání
Měření, vizual.

6R21.6
-podél.spojka
IED-REF630
Ochrana

M-D, komunikace

Ovládání
Měření, vizual.

6R22.2

IED-REF630
-vývod HB

Ochrana

M-D, komunikace

Ovládání
Měření, vizual.

6R22.3
-přívod TZ2
IED-REF630
Ochrana

M-D, komunikace

Ovládání
Měření, vizual.

04RM1
-vlastní spotř.

RTU 520
Binar output
Binar input

IEC61850
opto.

IEC61850
opto.

IEC61850
metal. RJ45

Dveřní kontakty:

1x Strojovna
1x Náhradní zdroj

1x Rozvodna 6kV

LC

SWITCH
AFS675

LC LC LC LC LC

Skříň RSW

BUDOVA RZZ - NTS 6kV, 75Hz Křižanov
BTS 544

SKŘ

SDH
2,5G

622M
155M

622M
DOK-36xGF

nový

MOK

MOK

ŽST. KŘIŽANOV (VB)
1

Místní optický kabel - MOK
PS 01-14-01

DOK-36xGF

nový

155M
SDH

STM-1
8

E1/G.703

155M

DOK-36xGF
nový

ŽST. KŘIŽANOV (ATÚ)
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Výkres převzat ze stavby "Rekonstrukce trať.úseku Křižanov - Sklené n/Osl.(mimo)".

Doplnění DOÚO:
103A, 103B
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F 

M
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Místní optický kabel - MOK, 6vl., single mode
PS 10-14-01
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Kolej 1

Kolej 2

800A

R1
OSM 38-12-800

38 kV

SV

SV

TA

103A

103B

Recloser

Modul rozhraní
spínacího prvku

12V DC

Modul napájecího
zdroje

TS

1-
C

YK
Y-

J
3x

6

WL 010

Reléový modul

Zobrazovací panel

Modul vstupů
a výstupů

na TV

(ochrany)

Ovládací skříň
RC10 na TV

PSM

Uzemnění
1-CHBU 1x35

TP40B

TP39B

TP40B TP40B

25 kV AC 50Hz

25 kV AC 50Hz
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Průmyslový switch

(4xETH, 2x M-Fast
AFS660

SFP-SM/LC,

230VAC/24VDC
IEC 61850)
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Vysvětlivky:
Zařízení budovaná nebo upravovaná v rámci tohoto PS DŘT

Zařízení budovaná v rámci sdělovacího zařízení

Zařízení stávající (beze změny nebo upravovaná v jiných PS)
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